## & Verborum.

- Commodatarium bona fides excusat à furto propter usum non permisum, sed non à præstatione mercedis. ibid. n. 35. Utrum præsumatur bona fides? ibid. n. 36  
 Commodatarius excedens in usu rei commodatæ, non damnatur furti, sed poena arbitraria, ex benignitate. p. 128. n. 37  
 Commodatarius et si credit se invito domino uti re commodata, furtum non committit, si vere dominus assentiretur sciens. ibid. n. 38  
**Commodum.**  
 Commodum ex improbitate sua nullus debet reportare. p. 26. n. 91  
 Commodum reportat, qui rem desideratam etiam justo pretio consequitur. ibid.  
**Concessum.**  
 Concesso quod est plus, quod est minus concessum censetur. p. 117. n. 17  
 Concessum ad benepacitum, an decadente eo qui concessit, expiret, ex circumstantiis debet jud. cari. p. 125. n. 14  
 Concessum, aut iussum ad voluntatem Magistratus, munere deposito, cessat. ibid.  
 Concessum ad voluntatem, morte civili concedentis non extinguitur. p. 125. n. 17  
 Concessio quo est plus, quod minus est etiam non censetur indultum. p. 312. n. 66  
**Concilium.**  
 Concilium generale, vel provinciale an possit errare circa Fidei dogmata. p. 249. n. 56  
 De Concilio generali Florentino. p. 250. n. 57  
 De Concilis quatuor generalibus ac præcipuis. p. 266. n. 1  
 Conciliorum divisio traditur. p. 267. n. 2  
 Concilio nationalia que sint. ibid. n. 3  
 Conciliorum generalium & localium distinctio referatur. ibid. n. 4  
 De Conciliorum origine. ibid. n. 5  
 De Concilio Nicæno. ibid. n. 6. & seqq. & ibid. n. 20. & seqq.  
 In Concilio Nicæno quot canones editi. p. 269. n. 25  
 De Concilio generali Constantinopolitano. ibid. n. 26. & seqq.  
 De Concilio generali Ephesino. p. 270. n. 34. & seqq.  
 De Concilio generali Chalcedonensi. p. 271. n. 41. & seqq.  
 Conciliorum quatuor priorum laudes, veneratio, & authoritas quanta. p. 272. n. 51  
 Concilium nullum aliud generale prater quatuor præcipua habitum est ante Gelasium I. ibid. n. 52  
 De Conciliis omnibus hucusque celebratis, remissive. p. 273. & seq. n. 53  
 Concilia etiam generalia non ligant ubi recepta non sunt, nisi quoad Fidei dogmata. ibid. n. 54  
 Concilia generalia non recipentes peccant, sed non successores eorum post decennium. ibid. n. 55  
 Conciliorum authoritas à Summo Pontifice dimicata. p. 279. n. 49  
**Conditio.**  
 Conditio deterior alteri per alterum fieri non debet. p. 8. n. 51  
 Conditio contrahendi matrimonium cum nobili an implatur si conjux generosum patrem habuerit, matrem vero plebejam. p.